Accipies: huc p'claru **M**ediu aplis r' f' uauit
 calicem. **C**onuenies meo nomine ponit p'o-
 tentio. **A**m. et idem et un' et cur et p'it et hic
 et alibi sacrificat ab eibus. **C**ora e m'elo. **C**ora m-
 uclat' sunt sedet ad d' eam p'ris et manet sube
 sacramta. **A**l' m' m' q' un' dei in p'ra sacramta.

verum totum simul indivisibile loci consistit. Et non mirum
quod unum hominis unum uocem nam totum simul est in quibus
dicitur. Quid queri nam in corpore quod per nam sic
ipse natura dicitur. Sic quod corpus indivisibile loci est unum
sic in singulis partibus totum. Et in unum ita licet
scribitur patet eorum quod ipse scribitur. Prohibet autem
dicitur geminis vitis et cetera. Et cetera.

Hic est sanguis novi et eterni testamenti. Hic est testam-
tu quod in corde et uicibus sanguis fuit dedicatum
promittit de hoc equalia. Nomen autem quod fuit sanguis
confirmatum promittit eterna et ideo testamentum illud fuit uerum
et uisibile. Hoc autem nomen est et eternum. Et per eorum a p-
prietate sui nomen afferret a uicibus. Et dicitur in eorum
hoc testamentum et mobile per se. Et testator mo-
te firmat iure quod dicitur apud. Testamentum magis in-
mortuus affirmatum est. Ad quod non dicitur ualeat in unum
qui testatur est. Porro testamentum dicitur non solum scriptum
sed et promissio iure quod admodum apud dicitur. Ideo nomen te-
stamenti mediator est ut promissione accipiant qui
uocari sunt etiam hoc dicitur. Et secundum hunc modum dicitur
Hic est sanguis novi et eterni testamenti et affirmator noui
et eterni promissionis. Sic dicitur ipse promittit qui manu-
cat mandam carnis et bibit meum sanguinem. Et cetera. Unde
in primo testamentum ut inquit apud in sanguine de-
dicatum est. Lecto enim primo legum mandato moyses
accipiens sanguinem hircorum et uicibus. Nam quoque liba
et omnia ista appose dicitur. Hic est sanguis testamenti quod
mandauit aduersus deus. Et cetera. Ipse moyses uero
dicit quibus usus est corpus in terra.

Sed que utrum aqua cum uino guttatur in sanguine
Si quidem ergo sacramentum est sanguis in uino ph-

Nam aque multe sunt quia multa ob hoc aqua vino
 miscetur ut xpo populus adiungat. Nam et delat et
 sanguis omnis et aqua. Si non quia in preparationem
 consistit et quomodo separatur a vino cui fuerit in unum
 et tertia non solum sanguis bibet sacerdos in hoc sacro
 si in preparatione consistit et quomodo separatur aqua pura
 permanet. Post omnem preparationem rem eodem die co
 munitur non debet ac si purus aqua bibitur. Nam idem
 sacerdos postquam perfudit eodem die rem non sacrificat quia
 vinum purum assumit. an forte sic vinum mixtum in factum
 redemptio sic et aqua transit in factum oblationis quod
 delat et pariter effunditur. Quis ergo audeat diffinire
 Nam et illud inquit uero et resurrexerit a mortuis sacre
 illa resurrexit que effudit in cruce. Si enim capillus
 qui deuitate fuit. Nam et de consensione patris
 ut umbilica percussione dicitur. an in resurrectione xpi
 simili redit ad uitam huius substance. Creditur
 in in lacrimis. Basilica quoniam licet aqua ab angelis dicitur
 quod purum et fuit delatum in ab angelo carolo magno
 non qui transtulit illud et ponit aqua in si per laqueum
 lo magno potum et mensura saluatoris apud caros sui
 Melius tamen est totum quicquid dicitur a se tunc diffinire. Illud
 an amo nephis et optimari quod quidam dicit per se fuit
 videtur aqua in se magna quia Nam et delat et non aqua
 si humore aqua in se flegma in se esse non ad
 tendentes quod delat et duo propria ecclesiastica sacra
 fluit. videlicet sacramentum redemptio in sanguine et sacram
 redemptio in aqua. Nam cum baptizantur in flegmate
 si in aqua in se flegma euasit. Nam si quis in se fuit